JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxone Explorer of the Seas no mapwpyTy
AduHbl (Mupen) - PaBeHHa - [leHb B Mope - MukoHoc - CaHTopuHu - PacwennaTtb ¢

17.06.2026 no 19.06.2026

17.06, Cpega Adunbl (Mupen)
13.06, Cyb6boTa PaBeHHa
20.06, Cy66oTa PaBeHHa

14.06, BockpeceHbe O eHb B MOpe

18.06, YeTBepr IeHb B MOpe

16.06, BTopHUK MuKoHOC

15.06, NoHenenbHNK CaHTOPUHM

19.06, MaTHMua Pacwennartb

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 07:00

: 06:00

: 07:00

: 14:00

: 08:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 23:00

OTnpasneHune: 17:00



